Câmara Municipal



ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA

Presidente da Mesa Diretora

MARCOS ANTONIO MACHADO Vice-Presidente da Mesa Diretora

ADRIANA GONCALVES NARDY

1ª Secretária da Mesa Diretora

JAQUELINE HIAT DIAS

2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA

Vereadora

FRANCISCO LIMA BULHÕES

Vereador

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA

Vereador

MARCELO RABELLO NEVES

Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS

Vereador

Lucas Duarte Rabello

Chefe de Gabinete da Presidência

Marcelo Fernando Ramos

Assessor Especial da Presidência

Larissa Muniz de Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Raquel Xavier de Carvalho Castro

Diretora Financeira

Valdeci Santos de Oliveira

Secretário de Gabinete

Lindomar Fraga Machado

Maiara Araújo Santos Assessores Parlamentares das Comissões

Elisangela Alves Rodrigues

Procuradora Jurídica

Mara Lúcia Teixeira da Silva Amanda Benevides Cardozo

Assessoras Parlamentares I

SUMÁRIO

Aviso Página 1

DIÁRIO OFICIAL

Atos do Poder Legislativo Município de São José do Vale do Rio Preto

ANO XV nº 3.162 - 4a-feira, 10 de julho de 2024

AVISO

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAR POR DISPENSA DE LICITAÇÃO - 027/2024

EDITAL: 027/2024

UNIDADE: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto.

PROCESSO REQUISITÓRIO Nº: 629/2024

OBJETO: serviço para manutenção do veículo ônix plus com mão

obra com fornecimento de peças inclusos. **ABERTURA:** 16/07/2024 às 09h30min **SETOR DEMANDANTE:** Administrativo

MODALIDADE: aviso de dispensa de licitação FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço global

DISPONÍVEL: https://cmsjvrpreto.rj.gov.br/licitacoes/dispensas-de-

licitacao/

São José do Vale do Rio Preto, em 10 de julho de 2024.

Michele Cabral Tavares Pregoeira